PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA
ESTADO DE SAO PAULO

Rua Capitão Whitaker, n.º 407 – Cep 19.560-000 – Fone (18) 3995-1177

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO - Nº: 01/2014

 O Prefeito do Município de Indiana, Estado de São Paulo, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente edital de

CONVOCAÇÃO para as provas práticas conforme segue:

 Ficam por este edital, CONVOCADOS todos os candidatos inscritos para os cargos

de MOTORISTA e TRATORISTA, e classificados nas provas objetivas do presente

Concurso Público para as provas práticas que serão aplicadas no dia 22 de junho de 2014,

às 09:00 horas no Projeto Espaço Amigo, localizado na Rua Capitão Whitaker, nº 417,

centro, no município de Indiana/SP.

 Os candidatos deverão comparecer ao local de provas com trinta minutos de

antecedência, portando carteira nacional de habilitação compatível com a exigida em edital,

sem a qual não será possível a realização da prova.

 Não será permitido o acesso ao local das provas após o horário acima.

Prefeitura Municipal de Indiana/SP, 02 de junho de 2014.

ANTONIO POLETO

Prefeito Municipal